

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Dansk Skovbegravelse ApS

Olinesmindevej 70
8722 Hedensted

CVR nr. 40454535

Indsender:

RéVision+
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. maj 2026

Dirigent

Sven Schou

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Skovbegravelse ApS
Olinesmindevej 70
8722 Hedensted

Telefon: 4410 4561
Email: info@danskskovbegravelse.dk

CVR-nr.: 40454535
Stiftelsesdato: 02.04.19
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Geltzer Schou

Revisor

RéVision+
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. maj 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af urnebegravelsesplads og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 113.077. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	142.411	26.477
1. Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	168	303
Andre finansielle omkostninger	-29.502	-28.291
Ordinært resultat før skat	<u>113.077</u>	<u>-1.511</u>
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	<u><u>113.077</u></u>	<u><u>-1.511</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	113.077	-1.511
Disponeret i alt	<u><u>113.077</u></u>	<u><u>-1.511</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	767.285	767.285
Materielle anlægsaktiver i alt	767.285	767.285
Anlægsaktiver i alt	767.285	767.285
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	130	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	130	2
Likvide beholdninger	88.711	59.101
Likvide beholdninger i alt	88.711	59.101
Omsætningsaktiver i alt	88.841	59.103
AKTIVER I ALT	856.126	826.388
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	123.909	12.344
Egenkapital i alt	173.909	60.833
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	667.012	737.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	667.012	737.512
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.346	20.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	5.859	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.205	28.043
Gældsforpligtelser i alt	682.217	765.555
PASSIVER I ALT	856.126	826.388
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
		Grunde og bygninger
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		767.285
Anskaffelsessum, ultimo		767.285
Bogført værdi, ultimo		767.285
	2025	2024
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	667.012	737.512
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		